

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BELLA ITALIA HOLDING APS  
BROGADE 2 A  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 17 46 01

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Godkendt på generalforsamlingen

24/6 2024

Dirigent:

ANNE-GITTE RASMUSSEN  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 19

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Bella Italia Holding ApS  
Brogade 2A  
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 17 46 01

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 18. regnskabsår

  

**DIREKTION:** Anne-Gitte Rasmussen

  

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Restaurant Bella Italia ApS og 100 % af anparterne i Ejendomsselskabet Villa Maria ApS.

De tilknyttede selskaber er indregnet til indre værdi pr. 31. december 2023.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.



## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023 et underskud på 190.113 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023**

No- ter	2023 Kr.	2022 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-8.375	-7.875
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-8.375</b>	<b>-7.875</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	154.305	265.010
1. Finansielle indtægter .....	86	1.174
2. Finansielle omkostninger .....	-423.161	-231.668
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-277.145</b>	<b>26.641</b>
3. Skat af årets resultat .....	87.032	51.986
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-190.113</b>	<b>78.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	156.592	1.918
Overført resultat .....	-346.705	76.709
Disponeret i alt .....	-190.113	78.627

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****AKTIVER**

No- ter	<u>2023 Kr.</u>	<u>2022 Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4. Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	<u>5.761.383</u>	<u>5.604.571</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>5.761.383</b></u>	<u><b>5.604.571</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	<u>97.032</u>	<u>57.986</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u><b>93</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>97.125</b></u>	<u><b>57.987</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>5.858.508</b></u>	<u><b>5.662.558</b></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****PASSIVER**

No- ter	<u>2023</u> <u>Kr.</u>	<u>2022</u> <u>Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	158.510	1.918
Overført resultat .....	-435.394	-88.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>-151.884</u>	<u>38.229</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
4. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	<u>2.421</u>	<u>2.201</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.893.318	5.418.841
Anden gæld .....	<u>114.653</u>	<u>203.288</u>
	<u>6.007.972</u>	<u>5.622.128</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>6.007.972</u>	<u>5.622.128</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>5.858.508</u>	<u>5.662.558</u>
5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
6. Personaleforhold.		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.</b>	<b>Udbetalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.</b>
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	1.918	0	156.592	158.510
Overført resultat .....	-88.689	0	-346.705	-435.394
Udbytte .....	0	0	0	0
	<u>38.229</u>	<u>0</u>	<u>-190.113</u>	<u>-151.884</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	-190.113	78.627
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-87.032	-51.986
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-154.305	-265.010
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger .....	1.648	1.191
Betalt selskabsskat .....	46.338	43.691
	<hr/>	<hr/>
Ændring i tilgodehavender .....	-383.464	-193.487
	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-88.634	35.619
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-472.099</b>	<b>-157.869</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	0	-29.702
Salg af finansielle anlægsaktiver .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>-29.702</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	472.191	187.572
Betalt udbytte .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>472.191</b>	<b>187.572</b>
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning .....	92	2
Likviditet primo .....	1	-1
	<hr/>	<hr/>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>93</b>	<b>1</b>
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

**NOTER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	86	1.174
Andre finansielle indtægter .....	0	0
	<u>86</u>	<u>1.174</u>
<b>2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder .....	383.440	227.296
Andre finansielle omkostninger .....	39.721	4.372
	<u>423.161</u>	<u>231.668</u>
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-87.032	-51.986
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>-87.032</u>	<u>-51.986</u>

**NOTER**

	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>
<b>4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede selskaber</b>
Anskaffelsessum primo .....	5.600.452
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>5.600.452</b>
Værdireguleringer primo .....	1.918
Årets resultat .....	2.421
Tilbageførsel af nedskrivning af mellemregning i Restaurant Bella Italia ApS .....	151.884
Nedskrivning af mellemregning i Ejendomsselskabet Villa Maria ApS .....	2.287
Modtaget udbytte .....	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>158.510</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>5.758.962</b>

Ovenstående præsenteres således i årsregnskabet:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	5.761.383
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-2.421
	<b>5.758.962</b>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Stemme- og ejerandel:</b>	<b>Resultat jf. seneste årsrapport</b>	<b>Egenkapital jf. seneste årsrapport</b>
Restaurant Bella Italia ApS	Svendborg	100 %	4.928	5.761.383
Ejendomsselskabet Villa Maria ApS	Svendborg	100 %	-2.507	-4.708

## NOTER

### **5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Bella Italia Holding ApS er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Restaurant Bella Italia ApS og Ejendomsselskabet Villa Maria ApS. Som administrationselskab hæfter Bella Italia Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 udgør 13.870 kr. på balancedagen.

### **6. PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøerne har ikke modtaget vederlag.